

PEMERINTAH KOTA BENGKULU KECAMATAN GADING CEMPAKA

Jalan Mahakam No. 03 Telp. (0736) - 22420 Bengkulu BENGKULU

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manejemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama

: ANSHAR AMIN, S.Pt

Jabatan

: Kepala Kecamatan Gading Cempaka Kota Bengkulu

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: DEDY WAHYUDI

labatan

: Walikota Bengkulu

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. serta siap mendukung Visi dan Misi Wali Kota dan Wakil Walikota Bengkulu. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

BENGKULU,

2025

Pihak Kedua

Wali Kota Bengkulu

DEDY WAHYUDI

Pihak Pertama

Kepala Kecamatan Gading Cempaka

ANSHAR AMIN, S.Pt

IR 19800721 201101 1 005

PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2025 KECAMATAN GADING CEMPAKA

| No | Sasaran Strategis | Indikator Sasaran | Satuan | Target |
|----|---|---|--------|-----------|
| 1 | Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik | Persentase Cakupan Pelayanan di Bidang Pemerintahan, Pembangunan Dan Kemasyarakatan Yang Tepat | Persen | 81 |
| 2 | Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja | Waktu Meningkatnya Administrasi Umum Sarana dan Prasarana Penunjang Perangkat Daerah | Persen | 100 |
| | | yang di Penuhi Nilai AKIP Perangkat Daerah | Nilai | BB |
| 3 | Meningkatnya inovasi Daerah | Jumlah inovasi dalam satu Tahun | Jumlah | 1 Inovasi |

| PROGRAM KERJA 1. Program Penunjang Urusan | ANGGARAN Rp. 7.102.161.415,- | Keterangan PAD |
|--|---------------------------------|-------------------|
| Pemerintahan Daerah Kabupaten / Kota 2. Program Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah dan Pelayanan | Rp. 1.778.783.890,- | PAD |
| Publik 3. Program Pemberdayaan Masyarakat | Rp. 1.527.200.000 | PAD/DAU |
| Desa dan Kelurahan 4. Program Koordinasi Ketenteraman | Rp. 148.000.000 | PAD |
| Dan Ketertiban Umum 5. Program Penyelenggaraan Urusan | Rp. 0 | PAD |
| Pemerintahan Umum Jumlah Anggaran Tahun 2025 | Rp. 10.556.006.590 | - |

(Sepuluh Milyar Lima Ratus Lima Puluh Enam Juta Enam Ribu Lima Ratus Ratus Sembilan Puluh Rupiah)

Pihak Kedua

Wali Kota Bengkulu L

DEDY WAHYUDI

BENGKULU,

2025

Pihak Pertama

Kepala Kecamatan Gading Cempaka

19800721/20/101 1 005